

Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach

http://bip.ropczyce.kpp.policja.gov.pl/301/deklaracja-dostepnosci/168,Deklaracja-dostepnosci-strony-podmiotowej-Biuletynu-Informacji-Publicznej-Komend.html
2024-04-27, 17:11

Deklaracja dostępności strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Ropczycach

Wstęp Deklaracji

Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do [strony podmiotowej Komendanta Powiatowego Policji w Ropczycach- Biuletynu Informacji Publicznej](#)

Data publikacji strony internetowej: 11.05.2009

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 24.05.2018

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Zamieszczone materiały filmowe nie posiadają napisów dla osób mających problemy ze słuchem.

Część plików zamieszczonych na stronie internetowej nie jest dostępna cyfrowo.

Część grafik zamieszczonych na stronie internetowej nie posiada opisów alternatywnych.

Brak wyboru pola wyszukiwania za pomocą klawiatury.

Na chwilę obecną poprawienie wyżej wymienionych niezgodności niesie za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego. Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach dokłada wszelkich starań i w miarę możliwości technicznych oraz dostępności zasobów kadrowych prowadzi działania naprawcze.

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej

Oświadczenie sporządzone dnia: 2020-09-11. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny, korzystając z dostępnego narzędzia do oceny strony: Test - European Internet Inclusion Initiative <http://checkers.eiii.eu>, z którego wynika, że strona internetowa <http://bip.ropczyce.kpp.policja.gov.pl/> spełnia wymagania w 98/48 %.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Wojciech Tobiasz, wojciech.tobiasz@rz.policja.gov.pl. Kontaktować można się także, dzwoniąc na numer telefonu 47 82 24 310. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Informacje na temat procedury

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób

przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#)

Dostępność architektoniczna

Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach, ul. Józefa Piłsudskiego 22, 39-100 Ropczyce

Do wejścia głównego Komendy Powiatowej Policji w Ropczycach znajdującego się od strony frontowej budynku prowadzą schody, natomiast osoby z niepełnosprawnością ruchową mogą korzystać z wejścia znajdującego się od strony parkingu wewnętrznego, gdzie znajduje się podjazd dla osób poruszających się na wózku. Po lewej stronie wejścia znajduje się dzwonek przywoławczy.

Przy wejściu głównym w recepcji znajduje się punkt obsługi interesantów obsługiwany przez dyżurnych komendy, którzy nie posiadają przeszkolenia w zakresie języka migowego. Po lewej stronie od wejścia znajduje się aparat telefoniczny, na wysokości umożliwiającej korzystanie z apartu osobie poruszającej się na wózku. Interesanci komendy mogą korzystać z telefonu, aby połączyć się z policjantem lub pracownikiem policji.

Interesanci, nie poruszają się samodzielnie po obiekcie, są odbierani z recepcji i poruszają się po terenie komendy w obecności funkcjonariusz policji lub pracownika KPP Ropczyce.

Budynek jest trzykondygnacyjny i nie jest dostosowany dla potrzeb osób poruszających się na wózku tj brak windy oraz platform przyschodowych. Toalety znajdujące się w budynku, nie są przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.

Przed budynkiem na parkingu zewnętrznym, jest wydzielone 1 miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych, a w jego okolicy nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w

alfabecie brajla.

W Komendzie Powiatowej Policji w Ropczycach istnieje możliwość załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego online poprzez połączenie video z urzędnika znajdującego się w komendzie.

Komisariat Policji w Sędziszowie Małopolskim, ul. 3-go Maja 42a

Główne wejście do Komisariatu Policji w Sędziszowie Małopolskim znajduje się od strony ul. 3-go Maja, a po jego prawej stronie umieszczony jest dzwonek przywoławczy. Po wejściu do budynku znajduje się punkt obsługi interesantów obsługiwany przez funkcjonariuszy komisariatu, którzy nie posiadają przeszkolenia w zakresie języka migowego.

Interesanci, nie poruszają się samodzielnie po obiekcie, są odbierani z recepcji i poruszają się po terenie komendy w obecności funkcjonariusz policji lub pracownika KP Sędziszów Małopolski.

Budynek jest dwukondygnacyjny i nie jest dostosowany dla potrzeb osób poruszających się na wózku tj. brak windy oraz platform przyschodowych. Toalety znajdujące się w budynku, nie są przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.

Przed budynkiem na parkingu zewnętrznym, jest wydzielone 1 miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych, a w jego okolicy nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

Metryczka

Data publikacji 14.09.2020
Data modyfikacji 30.03.2023
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wojciech Tobiasz

Osoba udostępniająca informację:
Wojciech Tobiasz Oficer Prasowy Komendanta
Powiatowego Policji w Ropczycach

Osoba modyfikująca informację:
Wojciech Tobiasz